

Koncepcja pracy szkoły na lata 2017 - 2022

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Władysława Reymonta w Sieradzu

Obszar	Główne zadania na lata 2017- 2022
ZARZĄDZANIE I ORGANIZACJA	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizowanie nadzoru pedagogicznego i ewaluacji wewnętrznej. 2. Analizowanie i modyfikowanie koncepcji pracy. 3. Dzielenie się wiedzą i umiejętnościami między członkami Rady Pedagogicznej. 4. Doskonalenie zawodowe kadry pedagogicznej (kierowanie się własnymi zainteresowaniami oraz potrzebami szkoły). 5. Zmotywowanie nauczycieli do stałego dokonywania ewaluacji zaplanowanych przez siebie działań z uwzględnieniem poziomu osiągnięć uczniów. 6. Zachęcanie kadry pedagogicznej do wprowadzania innowacji pedagogicznych, eksperymentów oraz innych działań dających nauczycielom szansę realizacji. 7. Systematyczne analizowanie przez dyrektora stanu zatrudnienia i potrzeb w tym zakresie. 8. Realizowanie różnorodnych programów rządowych.

	<p>9. Współpraca z instytucjami działającymi w środowisku lokalnym, rodzicami, władzami samorządowymi i oświatowymi.</p> <p>10. Ścisła współpraca z Radą Rodziców. Stworzenie Wewnętrznszkolnego Systemu Współpracy z Rodzicami. Aktywizujące formy spotkań z rodzicami.</p> <p>11. Zakup pomocy dydaktycznych oraz wzbogacanie bazy materialnej szkoły.</p> <p>123 Wzbogacanie księgozbioru biblioteki szkolnej.</p> <p>14. Zapewnienie jak najlepszych warunków do podnoszenia jakości pracy z uczniem.</p> <p>15. Zadbanie o estetyczny wygląd budynku i otoczenia, doposażenie placu z elementami rekreacyjno-sportowymi, modernizacja boiska szkolnego.</p> <p>16. Pozyskiwanie sponsorów.</p> <p>17. Promocja szkoły.</p> <p>18. Uaktualnienie systemu obiegu informacji w szkole.</p> <p>19. Realizowanie zadań związanych z polityką oświatową państwa.</p>
	<p>1. Diagnozowanie sytuacji i potrzeb wychowawczych (INTEGRACJA - w szkole nie jesteś sam; TWÓRCZE DZIAŁANIE – możesz wiedzieć więcej i być kimś innym; ODPOWIEDZIALNOŚĆ- uczysz się dla siebie).</p>

<p>WYCHOWANIE</p> <p>I</p> <p>OPIEKA</p>	<p>2.Organizowanie i udzielanie pomocy pedagogicznej, psychologicznej nauczycielom, uczniom i rodzicom.</p> <p>3.Organizowanie opieki w czasie wolnym od zajęć edukacyjnych (zajęcia świetlicowe, zajęcia pozalekcyjne, wycieczki).</p> <p>4.Organizowanie udziału dzieci w konkursach szkolnych i pozaszkolnych.</p> <p>5.Realizowanie działań wynikających z programu wychowawczo – profilaktycznego szkoły oraz upowszechnienie wśród uczniów i rodziców zachowań prozdrowotnych,</p> <p>6.Współpraca z rodzicami w celu optymalizacji sprawowania opieki nad dziećmi.</p> <p>7. Integracja środowiska szkolnego i rodzinnego uczniów.</p> <p>8.Przeciwdziałanie cyberprzemocy, działania antydyskryminacyjne.</p>
	<p>1.Umożliwienie uczniom wszechstronnego rozwoju (dostosowanie programów nauczania do możliwości i potrzeb uczniów, stosowanie różnorodnych metod i form pracy oraz prowadzenie szerokiej gamy zajęć pozalekcyjnych, otoczenie szczególną opieką uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych, indywidualizacja procesu nauczania, organizowanie różnorodnych konkursów).</p> <p>2.Wprowadzanie nowatorskich rozwiązań programowych (nauczanie języka angielskiego z zastosowaniem nowoczesnej technologii informacyjnych oraz matematyki z wykorzystaniem komputera, edukacja regionalna; eksperymenty i innowacje pedagogiczne).</p>

KSZTAŁCENIE	<p>3. Stosowanie różnorodnych sposobów wspierania i motywowania ucznia. Realizowanie projektów edukacyjnych.</p> <p>4. Doskonalenie procesu lekcyjnego (wzbogacenie procesu dydaktycznego poprzez stosowanie technologii komputerowej, wykorzystywanie na zajęciach różnych pomocy dydaktycznych).</p> <p>5. Zwiększanie szans edukacyjnych uczniów przez indywidualizację procesu nauczania.</p> <p>6. Badanie oraz diagnoza osiągnięć edukacyjnych uczniów, podejmowanie działań przyczyniających się do poprawy wyników nauczania.</p> <p>7. Analizowanie wewnętrznych testów kompetencji i sprawdzianów zewnętrznych. Formułowanie i wdrażanie wniosków.</p> <p>8. Propagowanie zdrowego stylu życia poprzez działania sportowe oraz realizację programów promujących zdrowie.</p> <p>9. Wdrażanie do samorządności poprzez działania samorządu uczniowskiego (szkolny klub PRYMUSIK, szkolny klub wolontariatu „Nie jesteś sam”).</p> <p>10. Promowanie uczniów osiągających sukcesy w różnych dziedzinach nauki i sztuki.</p>
--------------------	---

Szczegółowe zadania związane z realizacją koncepcji pracy szkoły określa plan pracy dydaktycznej, opiekuńczej i wychowawczej na dany rok szkolny.